Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих  Кабаньевского  сельского поселения Калачинского муниципального района, а также супруга и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2023года по 31 декабря 2023года.

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, замещающего муниципальную должность или должность главы местной администрации по контракту в органе местного самоуправления, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные
средства
(вид, марка)
	Деклариро-
ванный
годовой
доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники) 

	
	
	
	вид
объекта
	вид
собственности
	площадь
(кв. м)
	страна
располо-
жения
	вид
объекта
	площадь
(кв. м)
	страна
располо-
жения
	
	
	

	1
	Губина Н.Н.
	Главный специалист
	Квартира
Квартира
Земельный участок
	Индивидуальная
Индивидуальная
Индивидуальная

	30,5

62,0

2500,0
	Россия




	
	
	
	нет
	754628,23
	нет

	
	Супруг (супруга)
	
	Земельный участок
Земельный участок
	Индивидуальная

Индивидуальная
	125094,0


825319,0
	Россия


Россия




	Квартира
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
	62,0

2500


156235,6


3127,1


124994,0


31247,1


124997,0


123541,0


124973,0


124731,0


124526,0


627086,0


125001,0


124945,0


268209,0


6724,0



	Россия

[bookmark: _GoBack]Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	Автомобиль легковой ЛАДА ВЕСТА

Мотоцикл ИЖ 10-5

Трактор 
гусеничный ДТ-75 М

Комбайн зерноуборочный Енисей 1200 1НМ-165К

Трактор колесный Т-150К
	980496,87
	Нет
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Сведения     о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера    муниципальных служащих  Кабаньевского  сельского поселения Калачинского муниципального района, а также супруга  и несовершеннолетних   детей за период с 1 января 2023 года  по 31 декабря 2023 года.    

№   п/п  Фамилия и  инициалы лица,  замещающего  муниципальную  должность или  должность главы  местной  администрации по  контракту в органе  местного  самоуправления,  чьи сведения  размещаются  Должность  Объекты недвижимости, находящиеся   в собс твенности  Объекты недвижимости,   находящиеся в пользовании  Транспортные   средства   (вид, марка)  Деклариро -   ванный   годовой   доход   (руб.)  Сведения об  источниках  получения  средств, за счет  которых  совершена сделка  (вид приобретен - ного имущества,  источники)   

вид   объекта  вид   собственности  площадь   (кв. м)  страна   располо -   жения  вид   объекта  площадь   (кв. м)  страна   располо -   жения  

1  Губина Н.Н.  Главный  специалист  Квартир а   Квартир а   Земельн ый  участок  Индивидуальн ая   Индивидуальн ая   Индивидуальн ая    30,5     62,0     2500,0  Россия             нет  754628,23  нет  

Супруг (супруга)   Земельн ый  участок   Земельн ый  участок  Индивидуаль ная     Индивидуаль ная  125094,0       825319,0  Россия       Россия          Кварти ра   Земель ный  участок   Земель ный  участок   Земель62,0     2500       156235,6       3127,1  Россия     Россия       Россия       Россия  Автомобиль  легковой  ЛАДА  ВЕСТА     Мотоцикл  ИЖ 10 - 5     Трактор   980496,87  Нет  

